

## İzmir Panayırına Tüccar ve Fabrikacılarımızı iştirak edecekler

## Tapuda Yeni Teşkilât

## Müdürlükler Kaldırılacak.

## Ve Sicil Müdürlükleri Teşkilâtı Yapılacak.

Ankara — Tapu umum müdürlüğü önümüzdeki içtima devresinde meclise verilme üzere bir kanun lâiyhası hazırlıyor. Lâiyhaya göre vilâyetlerdeki tapu müdürlükleri kaldırılacak, işleri yeniden tayin edilecek tapu sicil müdürlükleri tedvir edecektir.

Türkiye, Ankara, İstanbul, Bursa, İzmir, Antalya, Konya, Kocaeli, Samsun, Sivas, Adana, Diyarbakır, Van, Erzurum, Trabzon olmak üzere 14 vilâyete taksim edilmiştir. Bunlara birer tapu sicil müdürü tayin edilecektir.

Tekirdağ, Edirne, Kırklareli, İstanbul, Bahkesir, Çanakale, Kütahya, Bursa, Manisa, Aydın, Denizli, İzmir, Silifke, Isparta, Bordo, Muğla, Antalya, Niğde, Aksaray, Afyon, Konya, Bilecik, Eskişehir, Bolu, Zonguldak, Kocaeli, Çankırı, Yozgat, Kırşehir, Çorum, Ankara, Amasya,

Kastamonu, Sinop, Samsun, Tokat, Şebinkarahisar, Kayseri, Sivas, Mersin, Cebelibekket, Gaziantep, Maraş, Adana, Mardin, Urfa, Malatya, Elâziz, Diyarbakır, Hakkâri, Siirt, Muş, Van, Artvin, Kars, Beyazıt, Erzincan, Erzurum, Rize, Gümüşhane, Giresun, Ordu, Trabzon bağlanacaktır.

14 merkeze bağlanan 49 vilâyete ayrıca tapu memurları tayin edilecek, tapu memurlarının mercii sicil müdürlüğü olacaktır. müdürler her işte umumî müdürlüğe müracaat edemeyecekler, yalnız ehemmiyetine göre icabında tapu sicil memurları muhabereye vasıta olacaklardır. Bu suretle hem iş hafifleyecek, hem çabukluk temin edilecektir.

Tapu, sicil müdürlüklerinin maaşları tapu müdürlüklerinin maaşından çok fazla olacaktır.

Sicil müdürlüklerine ehliyeti sabit olan tapu müdürlükleri tayin edilecektir.

## Hariciye Vekilimiz

## İstanbul'a gittiler



Tefik Rüştü B.

Ankara — Hariciye vekili Tefik Rüştü bey refakatinde Hariciye vekâleti müsteşarı Ağâh bey olduğu halde İstanbul'a gitmişlerdir.

Tefik Rüştü bey Nafîa, Maliye, Maarif, Adliye vekilleri beyefendilerle Hariciye erkanı tarafından teşvi edilmişlerdir.

Vekil bey İstanbul'da Reisicumhur Hz. ne arzı tazimat edecek ve Başvekil İsmet paşa Hz. ile görüştükten sonra üç gün kalmak üzere Yalovaya gidecektir.

## Ruşen Eşref B.

Tiran elçimiz Ruşen Eşref beyin Atina elçiliğine tayini kararlaştırılmıştır.

## Yunan Hükûmeti

## Memleketlerine Dönecek Küçük Sanat Erbabına Yarım milyon yardım Tahsisatı Ayırdı . . .

İlk partiye dahil olan ve 21 temmuzdan itibaren sanatlarını Terkeden Yunanlı küçük sanat erbabından fakir olanları alarak Yunanistan'a götürmek için pazartesi günü (bugün) İstanbul'da Yunan bandralı bir vapur gelecektir.

Atınadan gelen haberlere göre Yunan hükûmeti, memleketlerine gidecek olan Yunanlı küçük sanat erbabından fakir olanlara yardım maksadile yarım milyon drahmi tahsisat ayırmıştır.

Atınada çıkan hükûmet taraftarı gazetelerinden birinin yazdığına göre, Yunan kabinesi son içtimasında, burada bulunan küçük sanat erbabı Yunanlıların badema Türk tabası sınıfta işlerine devam edebilmeleri için hükûmetimiz nezdinde bir teşebbüste bulunmağa karar vermiştir.

Yunan Başvekilî M. Çaldaris, Türkiyede bulunan Yunanlı

küçük sanat erbabının sanat değiştirerek memnu olmıyan sanatlardan birini intihap etmek suretile Türkiyede kalabileceklerini beyan etmiştir.

## Halkevi

## Yüzme müsabakaları yapmaya karar verdi

Halkevi Spor komitesinden aldığımız bir mektuptan komitenin muhtelif tarihlerde spor müsabakaları yapmayı karar altına aldıklarını memnuniyetle öğrendik.

Gençliğimizin bu müsabakalara girmeleri ve şimdiden hazırlıklarda bulunmaları arzuya değer.

Müsabakada kazananlara değerli ikramiyeler verilecektir. Bu müsabakalardan birincisi 10 Ağustos cuma günü saat onda yapılacak ve bu yüzme teşvik müsabakası olacaktır.

## Müsabakalar

- 1 — 100 metre serbest
- 2 — 100 metre sırt üstü
- 3 — 100 metre kurbalama
- 4 — 500 metre serbest
- 5 — 1000 metre mukavemet

Müsabakalara Halkevi spor komitesine mensup olmıyanlar giremeyeceklerinden sporcularımız eve müracaat ederek kaydolunmalıdır.

Bin ve binbeşyüz metrelik yüzme müsabakalarına girecek gençlerin yaşları on dokuzdan aşağı olduğu takdirde ebeveynlerinden müsaade aldıklarına dair bir vesika ibraz edeceklerdir. Müsabaka gününde iki gün evvel komite riyasetine müracaat edilerek isimlerinin kaydettirilmesi şarttır.

Müsabakalar devam edeceğinden diğer müsabakaları da ayrıca okuyularımıza bildireceğiz.

## Varidat müdürü Zühtü B.

İki senedenberi geceli gündüzlü çalışan Varidat müdürümüz Zühtü bey bir ay mezuhiyet almış ve refikası H. ve çocuklarıyla beraber mezuhiyeti geçirmek üzere Çanakaleye gitmiştir. İyi yolculuklar dileriz.

## Bir Sigaradan Bir Mahalle Yanıyordu

## Derhal yetişildi ve yangın söndürüldü

Dün gece saat yirmi dörde çeyrek kala Hacı Hulûsi efendinin Mahmudiye mahallesinde küçük hamam yakınındaki evinden yangın çıkmışsa da derhal söndürülmüştür.

Mahallinde yaptığımız tahkikat göre: Hacı Hulûsi efendinin evi halkı yayladadır. Eyde biraderi Mustafa ve eniştesi Cemal efendiler yatmaktadırlar.

Gece Mustafa efendi eve geliyor. Elinde sigarasıyla yatağa uzanıyor. Gözlerini uyku bürümüştür. dalgınlıkta sigara yatağa düşüyor. Üzerine örtüldüğü savanın yarısı yanıyor ve gömleğini de yakmaga başlıyor.

Ateş vücuduna temas eden Mustafa uyanıyor gömleğini söndürmeye çalışıyor. Bu sıralarda etrafa inişar eden kokuşun komşular da bunun nereden geldiğini aramaya başlıyorlar ve Hulûsi efendinin evinin penceresinden auman çıktığını görüyorlar. Bir taraftan süratle yangın itfaiyeye haber veriliyor. diğer taraftan da yangının söndürülmesine koşuluyor. Derhal yangın mahalline daima mütevakiz bulunan itfaiye, polis ve jandarma yetişiyor. Sigarasıyla yangına sebebiyet veren Mustafa yanmakta ve bir mahalle de yangın afetine uğramaktan kurtarılıyor.

## Nafîa ve Maliye Vekilleri

## Elazize gidiyorlar

Elaziz hattının on ağustosta işletmeye açılacağını evvelce yazmıştık açılma merasiminde bulunmak üzere Nafîa ve Maliye vekilleri Devlet Demiryolları idaresi erkânı bu hafta içinde hususî bir trenle Elazize gideceklerdir.

Hattın inşaatına ehemmiyetle devam edilmektedir. Diyarbakır kadar olan hat güzergâhında yeniden modern istasyon binaları yapılmaya başlanmıştır.

On ağustostan itibaren bu hattayolcu ve ticari eşya kabul edilecek ve Elaziz Cumhuriyetin bu yüksek feyzinden azami surette istifade edecektir.

## Maarif Vekâleti

## Avrupaya 130 talebe gönderecek

Ormanlık işleriyle kimya, demir mensucat sanayi ve diğer ihtisas şubelerinde çalışmak üzere bu sene Maarif vekâleti yüz otuz talebeyi Avrupa'ya tahsile gönderecektir.

## Antalya - Afyon Hattı

## 19 Ağustosta ihale edilecek

Nafîa vekâleti Antalya - Afyon hattının bir an evvel inşası hususunda hazırlıklara devam etmektedir. Bu hatta ait ilk kısmın projeleri hazırlanmıştır. 19 ağustosta müteahhüllere ihalesi yapılacaktır.

## Feld Mareşal Hindenburgun Vefatı

## Her Tarafta Derin Teessür Uyandırdı.

## Ruzvelt Bir Telgrafla Almanyaya Alâkasını Bildirdi.

## Cenazeye muazzam merasim yapılacaktır.

Vaşington 4 (A.A.) — M. Ruzvelt M. Hitler'e gönderdiği bir telgrafta memleketine hasrettiği uzun bir hayat yüzünden vatandaşları tarafından sevilen ve bütün dünyaya tarafından hürmet edilen Feld mareşal Hindenburgun ölümü haberi ile samimi bir surette müteessir olduğunu bildirmekte ve demektedir ki :

Alman milletine bu büyük kayıptan dolayı samimi alâkâmı bildiririm.

Berlin 4 (A.A.) — Bütün Alman kışlarında Hitler'e sadakat yemini bir takım askerî merasime vesile vermiş ve bu merasim esnasında 1914 de umumî harbin ilâni tezkâr edilmiştir.

Viyana 4 (A.A.) — Avusturya gazeteleri Mareşal Hindenburgun vefatını büyük bir teessürle karşılamakta ve müşarü-nileybin bilhassa askerî faaliye

tini hatırlatmaktadır

"Neues Viner Tagblatt", mareşalı üfulünün Almanyanın ve gerek Avrupanın mukadderatı üzerinde hâzi tesir olacağını yazmaktadır.

Berlin 4 (A.A.) — Hindenburgun Tanenberge gömüleceğine dair olan haberler mevsimsiz gibi görünmekte ve ailesi kendisinin Neudeckte aile makberesine gömülmesini tercih etmektedir. Her ne olursa olsun cenaze kaldırıldığı gün Tanenberge muazzam merasim yapılacaktır. Cenaze merasimi dolayısıyla Berlin Borsası pazartesi ve salı günleri kapalı olacaktır. Ayın 19 unda yapılacak olan arayı umumiye 12 teşrin sani 933 yapılanın aynı olacaktır.

Berlin 4 (A.A.) — Reisicumhur Mareşal Hindenburgun vefatı münasebetile bütün ecnebi devlet hükûmdarlarından devlet reislerinden M. Hitler'e

# Uykusuzluğa Dair

Istanbul Üniversitesi  
Fizyoloji Profesörü  
DR. Winterstein

Bir kaç zaman evvel, « Varlık » mecmuasında (1-3-934), insanların tahriyat maksadı ile kendi vücutlarında tatbik ettikleri uzun uykusuzluğun tesirine dair bir yazı yazmıştım. Bu gün de gayri ihtiyari olan ve insanlığın en muzip ve münteşir bir derdi olan uykusuzluktan bahsedeceğim.

Burada hekimlik ilminin tanıdığı uykusuzlukların nevilerini ve muhtelif tedavi metodlarını saymıyacağım. Yalnız uykunun mihanikiyetine dair yeni malûmatın verdiği esasları izah edeceğim.

Uykunun vazifesi yorulan dimâğa dinlenebilmesi için sükûn bahşetmektedir. Bu sükûnu elde etmek için dimağı yeni faaliyete tahrik edecek harici tenbihlerin mümkün mertebeye bertaraf edilmesi lâzımdır.

Bu gaye iki vasıta ile elde edilir. Evvelâ eskiden beri malûm olduğu vehile pasif olarak yani uzviyete gelen harici tahrişlerin mümkün mertebeye bertaraf edilmesi: Bu maksatla uyuyacağımız yerde gürültü olmamak şartile gözümüzü kapayarak ziyâ tahrişleri uzaklaştırır, tazyikten kurtulmak için elbisemizi çıkarır ve adale sükûnunu temin için uzamırız. Her kes bilir ki parlak bir ziyâ, gürültülü bir muhit, cilt tahrişleri ve saire uykuya mani olabilir. Fakat bu tarik ile devamlı bir uykusuzluk nadiren hasıl olur.

Uykuyu bozan tahrişleri bertaraf edecek tedbirler almasak bile bu hususta sağlam bir insanda alışkinlik şayanı hayret bir derecede yardım eder. Yeni bir evde sokak gürültüsünü, otomobil kornasını, tramvay zilini, satıcıların bağırmasını bir hafta sonra işit-

mez olursunuz. Bir plajda iki gece uykuya mani olan deniz hisiltisi sonraları ninni haline geçer. Bu basit alışma hadisesi bile gösterir ki tahrişleri bertaraf eden harici pasif mihanikiyetten başka dimağa muhtaç sükûnu vermek için dahili aktif bir mihanikiyetin de bulunması icap eder. Bu ikinci mihanikiyet en son zamanlarda keşfedilmiştir.

Bu mihanikiyet dimağın bir kısmında «Uyku merkezi» denilen bir nahiyede mündemiçtir. Hayvan tecrübesinde burasının elektrikle tenbili hakiki bir uyku husule getirir. İnsanda hastalık dolayısıyla bu merkezin daimi tenebbühiyeti daimi bir uyku vaziyeti husule getirir. Bu esrarengiz sükûlet mihanikiyetinin ne suretle tesir ettiği henüz meçhuldür. Bunu kaba olarak bir aletin tellerinin ihtizazını durduran bir maniaya benzetebiliriz.

Buradan anlaşılıyor ki sinir cümlesi ne kadar hassas ise iç ve dış tahrişlerin bertaraf edilmesi o nisbette güçleşir. Bu sebepten sinir cümlesinin gayri tabii hassaslığı uykusuzluğun en başheba sebebidir.

Uykusuzluk uyku müddetinin kısalması demektir. Bu kısalış başta veyâ son da olabilir. Yatar yatmaz uykuya varamayan bir adamın haline akşam uykusuzluğu veya ön uyku suzluğu diyebiliriz ki, asabiyyetten doğan uykusuzluğun başheba şeklidir. Sabah veya akşam uykusuzluğu erken uyanmanın neticesidir ki tekrar uykuya dalmak imkânını vermez. Bu hal ihtiyarlarda çok müşahede edilir bir hadisedir. Ve adeti ihtiyarlığın tabii bir tezahürüdür. Bu hayat müddetince tedricen azalan uyku ihtiyacı ile izah edilir. «Sonu var»

## Kerimler Köyünde Bir Eşek Sevgilisine kavuşamayınca sahibini ve kurtarmaya geleni yaraladı.

Mersinin Kerimler köyünde dört gün evvel tuhaf bir hadise olmuş ve bir eşek sahibini ve onu kurtarmaya gelen köylüyü yaralamıştır. Hadise şudur:

Mezkûr köyden Yusuf ağanın eşiği ileride görüldüğü bir dişi eşeğe yaklaşmak üzere koşar. Sahibi ise buna mâni olmak ister. Bundan münefil olan eşek; yemiyle yaşadığı Yusuf ağanın sağ kolundan dişleri ile tutar ve yere çarparak iyice tepeler ve kolunu yaralar. Ağayı kurtarmaya gelen Mustafa çavuşun da üzerine saldırır. Sol elinin şehadet parmağını ısırarak kırar.

Bunların acıklı vaziyetlerini gören diğer köylüler yetişerek zavallıları, kızgın merkebin elinden kurtarırlar ve tabiidir ki merkebe de temiz bir sopa çekerler.

## Adanada Feci Bir Kaza Oldu.

### İki kişi öldü iki kişi de yaralandı.

Adana ile bürücek yaylastı arasında işlemekte olan ve şöför Ahmet Şükürün idaresinde bulunan 2 numaralı taksi kamyonu 11 yolcu ile bürücekte Adanaya gelirken kamyon inhisarlar idaresi bütün fabrikası civarında şöfürün dikkatsizliği yüzünden elektrik direkleri çarpmış ve caddenin üzerine devrilmiştir.

Şöför kamyonun altında kalmış, yolcularda caddeye dökülmüştür.

Bu anî sademelerde yolculardan kondracı Adem ustannın başı demire çarpmış ve aldığı yaradan müteessiren vefat etmiştir. Şöför ise memleket hastanesine nakledilmiş isede orada ölmüştür. Yolculardan iki kişi de yaralanmıştır.

Hadise Adanada büyük bir teessür uyandırmıştır.

## Gazetecilik Aleminde Tuhaflıklar Okunduktan Sonra Yenen Gznete.

Muhadenet gazetesinden

Gazetecilik âleminde rekebet günden güne yenilikler meydana getirmektedir. Bu gün garpte karanlıkta okunacak gazeteler basılıhğı gibi okunduktan sonra yenecek surette gazeteler de çıkarılmaktadır.

Karanlıkta okunan gazete Madritte fosfordan yapılan bir madde üzerine basılmaktadır, gazete «Ziya», adlıdır.

Okunduktan sonra yenilen gazete de yufka üzerine basılmaktadır.

Öyle ki gazeteyi okuduktan, fikir gidasını aldıktan sonra yiyerek madde gidasını da temin etmiş olursunuz!

Gazetecilik âleminde görülmeye başlıyan tuhaflıklar yalnız bunlardan ibaret değildir.

«Biyale», gazetesini 40 sene gazetesini okuyanlara maaş bağlıyor, ölüncelâ cenaze masrafını ödüyor!...

## Tarihten evelki zamana ait bir altın Hazinesi

«Pester Lloyd», den

Cenubi Rhodesia (\*) da İnyango eyaletinden bildirildiğine göre o havalide bir altın madeni bulunmuştur. Bu havali en eski haritalarda Monomotapa tesmiye edilmiş olup manası «hudutsuz kıymetler memleketi» demektir. Sekiz metre derinlikte bulunan bir tabakada, tarihten evelki altın arayıcılarının alât ve edevatı bulunmuştur. Bu aletler üzerinde altın izleri hâlâ bellidir. Bu noktanın etrafında altın terkipli kayalar, parçalanmak için hazırlanmış bir

(\*) Britanyanın cenubi Afrikadaki müstemlekesi olup Cecil Rhodes'in namına izafeten isim almıştır. 386 bin kilometre murabbaî mesahai sahneye ve 1.109.012 nüfusa maliktir. Bu nüfustan elli bini beyazdır.

Okuyucularımızın Dilekleri

## Kahvelerde Kebap.

Gazinolara gelen bazı müşteriler öğle ve akşam üzerleri buralara kebab getirterek yemektedirler. Kahve sahipleri bu hal-den memnun olmamakla beraber müşterilerinin gönlünü kırmamak için buna göz yummaktadır.

Gelen kebabların kokusundan ve manzarasından kahvede bulunan diğer müşteriler müteessir olmaktadır. Aynı zamanda artan kısmı pislik yapmakta ve üzerlerine sinekler üşüşmektedir. Belediyemizin buna mani olması için nazarı dikkatini celbederiz.

## Bat Pazarındaki

### muzahrefat sandıkları

Bat pazarında oturan bir okuyucumuz bildiriyor:

Belediye tanzifat işçileri çarşı ve pazarda topladıkları müzahrefatı Bat pazarına konan bir kaç kapaklı sandıklara koyuyorlar ve bunlar burada iki üç gün kalıyor. Hava ise çok sıcak olduğundan kokuyor.

Orada iş gören eskiciler ve diğer esnaf bu pis kokudan çok müteessir oluyorlar. Zaman oluyor ki etrafa intişar eden kokuya tahammül imkânı kalmıyor. Bu kapaklı sandıkların daha tenha bir yere konmasını ve günün gününe boşatılmasını Belediyemizden rica ederiz.

## Türk yurdunda TÜRK DiLi.

vaziyette görülmüştür. Bu noktadaki ahval ve vaziyet, buradaki faaliyetin acele ile birdenbire terkedilmiş olduğunu gösteriyor. Muhtelif dehlizlerde daha tahminen 200 bin ton altın terkipli ham maden bulunduğu zannedilmektedir.

**Yeni bir kontenjan tamini**

Ankara — İktisat Vekâletince gümrüklere yapılan bir tamimde diğer devletlerle şimdiye kadar yapılan veya şimdiden sonra yapılacak olan ticaret itilâfnamelerile serbestçe veya tesbit edilen kontenjanlar dahilinde ve bahsus takas esasları dairesinde memleketimize sokulması kabul edilen eşyadan şimali Amerika birleşik hükümetleri menşeli olanların da aynı şartlar ve hükümlere tâbi tutulmak şartile memleketimize ithal edilmesine 15515 ve 2-854 numaralı kararnamelerle verilen salâhiyete istinaden muvafık görüldüğü,

2— Bu itibarla muhtelif ticaret itilâflarile diğer memleketler müvafakatından kontenjan harici getirilmesi kabul edilen eşya ile kontenjan dahilinde ithaline müsaade olunmuş malların en yüksek olarak hangi memleketlerle kontenjan rakamları verilmişse o rakamlar hudut dahilinde ve hususi takas ve tasviplere tâbi ithalât için aynı hükümler dahilinde Amerikadan menşeli malların memlekete sokulması lâzımdır.

3 — Bu suretle kontenjan almak suretiyle getirilecek Amerika eşyası için talep vukuunda diğer memleketler eşyasında olduğu gibi Gümrük tetkik müdürlüğü telgraf veya yazı ile tabkikat isteyecek ve alacakları cevabe göre hareket edecekleri bildirilmiştir.

**Beynelmilel muharrirler kongresi.**

Moskovada inikad edecek beynelmilel muharrirler kongresine iştirak etmek üzere Bohtu mebusu Falih Rifki bey ayın dokuzunda İstanbuldan Moskovaya hareket edecektir. Aynı kongreye iştirak edecek olan Yakup Kadri bey ise tedavi edilmek üzere bulunduğu Paristen Moskovaya gidecektir.

**İnhisarlar istihsalâtını ecnebilere tanıtmak için**

İnhisarlar istihsalâtını memleketimize gelen ecnebilere arasında da tanım edebilmek için ecnebilere meşgul olan müesseseler bazı tedbirler tasarlamışlardır.

Bu hususta, İstanbul İnhisarlar müdürlüğüne müracaatta bulunmuşlar ve düşünceleri tasvip edilmiştir.

Öğrenildiğine göre ecnebilere nümune halinde likörler ve muhtelif içkilerimizden verilecektir.

**İtalyanın****İpek ve ipekli kumaş ithalâtının artması.**

(Neue Freie Presse) den Romadan bildiriliyor : İtalyanın bu seneki ipek ithalâtı şimdiye kadar 3687 kental baliğ olmuştur . 1933 ün ipek ithalâtı 936 kental ve 1932 nin ipek ithalâtı da 1417 kental idi . Bu ipekler başlıca japonyadan ithal edilmiştir . İpek kırmızı ve artıklarının ithalâtı da geçen seneye nisbetle artmıştır . Çin 1.559 kental taslimatıyla birinci derecededir . İpekli kumaşlar ise en çok Fransadan alınmıştır . 31 bin kiloğram ipekli kumaş ithalâtından Fransanın hissesine 14.717 kilogram isabet etmiştir . buna karşı geçen sene ceman yekün 16 bin kiloğram ipekli kumaş ithal olunmuştu .

**İngiltere'de****Gümrük resimlerinin değiştirilmesi**

“Pester Lloyd,, den Londradan telgraflanıyor : İngilterenin gümrük resimlerinde bir takım değişiklikler yapılmıştır . bu değişiklikler evveleminde ipek iplikleri ile sun'i ipek ipliklerine ve mensucata taallük etmektedir .

Bundan başka ipekten veyahut sun'i ipekten namul hazır elbiselerle mefruşat sanayiinde kullanılan eşyanın gümrük rüsümü da değişmiştir .

**Mersin Piyasası**

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	35	
İane	34	
Kapu mahı	33	
Kozacı parlağı	32	
İane çiğidi	2	87
Yerli "	2	75
Beyaz yapak	32	
Susam	8	50
Fasulya	3	50
Nohut	4	
Mercimek	7	
Kuş yemi	6	50
Kum darı	3	75
Çeltik	10	50
Yulaf	2-37-50	
Acı çekirdek içi	23	25
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	
" Yerli	2	87-50
Pirinç	17	
İnce kepek	1	50
Kahın "	1	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Limon tuzu	70	
Sabun safi zeytin	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2	
Çavdar	2-37-50	
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecnebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K.	50
bugday Yerli	3	"
İncir	10	den 11

**Borsa Telgrafları****İstanbul**

5 8-934

Türk altını	922
İsterlin	632-57
Dolar	79-73-25
Frank	12-06
Liret	9-27-25

**Newyork**

5-8-934

13-05

**Liverpol**

4-8-934

Hazır	7-07
Vadeli	6-82
"	6-80
Hint	5-28

**DUNLOP**

POLNÜD  
POLNÜD



Otomobilinize , Kamyonunuza bisikletinize daima DUNLOP lâstığı alınız .

Çünkü DUNLOP lâstikleri İngiliz yapısıdır . İngiliz yapısında diğerlerinden daha sağlam olduğunu söylemeye lüzum yoktur .

Mersin ve Havalisi Acentalığı  
Ömer Vasfi ve Osman Enver

**İ L Â N****Mersin Jandarma Mektebinden :**

1- Jandarma mektebinin ihtiyacı bulunan erzaktan dokuz kalemi aşağıda yazıldığı miktar ve şekilde münakasaya konulmuştur . Şartnameler mekteptedir .

2- Şartnameleri görmek isteyenler her gün mektep komandanlığına müracaat etmeleri ve taliplerinde teminatlarla muayyen günde mektep satın alına komisyonunda bulunmaları ilân olunur .

Cinsi	Miktarı	Müddeti	Münakasa şekli	Münakasa günü ve saat.
Bulğur	10000	Bir sene	Açık	21-8-934
Kuru Fasulya	10000	" "	"	" "
Nohut	6000	" "	"	" "
Mercimek	6000	" "	"	" "
Zeytin yağı	1000	" "	"	" "
Zeytin tanesi	4000	" "	"	" "
Sıçça	2500	" "	"	" "
Edirne peyniri	1800	" "	"	" "
Soğan	4000	" "	"	" "

1-6-11-16

**Büyük Tayyare Piyangosu**

On Yedinci Tertip Dördüncü Keşide  
11 Ağustos 934 tarihindedir .

Büyük ikramiye  
25,000 Liradır .

mükâfat 20000 liradır .

## ÇİFTEHAN KAPLICASI

### Türkiyenin Karlispatidir

Tesisatı saireden başka eyi bir oteli, hususî banyoları erkek ve kadınlar için gazinolar, mükemmel bir bakkaliyesi ucuz ve nefis yemek veren lokantası furunu ve temiz berberi vardır. Elektrikle tenvir edilmiştir. Yakında Radyoda konacaktır. Esbabı istirahat mükemmeldir Çiftehan istasyonuna iki dakikaya mesafededir. Şimendüfer navlunları yüzde elli tenzilatlıdır.

Torosların semapeye şahikaları altında tabiatın azamet ve güzelliği karşısında çam ve ardıç kokusuyla muattar serin bir hava içinde dinlenmek isteyenler için en güzel bir sayfiyedir. Fiatlar zamanın icabatına uygun bir şekilde hatti aşgariye indirilmiştir.

Oda ücretleri	Banyo ücretleri
KU.	KU.
Otel odaları 200	Hususî 30) bir gün
Taş odalar 125	Umumi 15) için
Birinci baraka 75	Kaplıca
ikinci » 50	Kalmıyanlara 50

## İRFAN MUSA kolonyası

Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza etmek için İstikamet Eczanesi tarafından imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kullanınız.

*her nevi kolonyalara Faiktir*

### Yeni Mersin Matbaası Mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarınızı işe yaramaz diye atmayınız. birgün size lâzım olur. Kitaplarınızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif metin ve kullanışlı olarak eitlenir.

Yeni Mersin Matbaası  
Mersin

# YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel mersinde Kurulan  
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAIR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AIT  
HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS  
BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR . .

\*\*\*\*\*

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

her nevi kitap ,  
gazete ve mecmua ta-  
bını deruhte eder..

kartvizit , davet  
kartları , zarf , kâğıt  
başlıkları tabedilir..

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur...

## Yurttaş!

Onpara harcarken  
bile kimin cebine git-  
tiğini düşün :

Milli İktisat Ve  
Tasarruf Cemiyeti

## Her Nevi Kitap

Her nevi eski kitap almır ve satılır. Ga-  
zete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat  
ediniz.

## Mersin Ticaret ve Zahirre Borsası

5-8-934 Pazar günü borsa satışları

malın einsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ALICI	SATICI	ŞERHAT
		K. G.	K.	S.			
Arpa		40000	2	57-50	Şaşatı br.	Gireğö ef.	M. Hazır
"		200000	2	20	inkışaf Ş.	Mehmet Emin ef.	Ceyhan V.
"		100000	2	20	"	"	"
Yulaf		50000	2	25	"	"	"